di questo prospetto e si riserva il diritto di apportare eventuali modifiche ritenute opportune.

li inesattezze nel

ilita per

RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.1. non assume

INTERFACCIA PER

Esecuzione

Spessore

Art.

150 mm

67 fori

3mm

F3586 583 021

+ Indispensabile per evitare il rapido deterioramento
del platorello dallo stacca-attacca del disco



